ERRATA: SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE ARQUITETURA/URBANISMO

REFERENTE AO EDITAL N° 07/2023

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público nova data

para realização da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para professor.

Onde lê-se: Data: 29/11/2023. Horário agendado por candidato (a) conforme

relacionado abaixo.

Amaury Alyson Teodoro De Souza 09h30

Carine Ayanne Mendes De Farias 10h

Caroline Barreto Calado 10h30

Danielle Soares Leal 11h

Leia-se: Data: 04/12/2023. Horário agendado por candidato (a) conforme relacionado

abaixo.

Amaury Alyson Teodoro De Souza 09h30

Carine Ayanne Mendes De Farias 10h

Caroline Barreto Calado 10h30

Danielle Soares Leal 11h

Local da 2° etapa: Prédio da Reitoria da Asces-Unita, situada na Avenida Paris, 460,

Bairro Universitário, Caruaru-PE. Nesta etapa, o (a) candidato (a) deverá apresentar as

comprovações originais de formação acadêmica, validadas e reconhecidas em território

nacional (titulação) e experiências profissionais.

Caruaru, 01 de dezembro de 2023.

ASCES/UNITA